Prefeitura do Município de Jaguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna -SP - CEP 13820-000

Fone: (019) 3867 9700 - Fax (019) 3867 2856

1 de 2

EDITAL Nº 006/2017

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO FINAL Nº

13/2017

A Comissão do Concurso Público, sendo soberana em suas decisões, apresenta os resultados das
análises dos recursos interpostos em relação ao Edital de Resultado Final, publicado 07 de fevereiro
de 2018, conforme tabela abaixo e Anexo I:

1. Resultado da Análise:

Inscrição Nome RG Cargo
Resultado da

Análise

834646 Mauricio Pierozzi 347407304 Assistente de Gestão  Pública Indeferido

803366 Odair Bettanin 172111389 Assistente de Gestão  Pública Indeferido

799355 Willer Gomes De Medeiros Paternostro 430955376 Assistente de Gestão  Pública Indeferido

799868 Daniela De Siqueira Baccaro 270414666 Procurador Indeferido

828774 Felipe Baida Garofalo 355140007 Procurador Parcialmente Deferido

821967 Mariana Lopes Palmiro Da Silva 11580879 Procurador Indeferido

810290 Tiago Mota Tavares Da Silva 431032762 Procurador Deferido

801925 Caroline Paschoalino 44553381-x
Professor de Educação  Básica I - PEB I

-  Educação Infantil
Indeferido

807645
Isabel Marina Egerland Bernardino
Biotto

436917543
Professor de Educação  Básica I - PEB I

-  Educação Infantil
Indeferido

832903
Maria Alice Verissimo Florencio Franco
De Lima

206722114
Professor de Educação  Básica I - PEB I

-  Educação Infantil
Deferido

833776 Miriam Maria Farias Oliveira 284534250
Professor de Educação  Básica I - PEB I

-  Educação Infantil
Indeferido

2. Todos os candidatos que interpuseram recursos, tenham aqueles sido deferidos ou
indeferidos, terão as respostas disponibilizadas no endereço eletrônico http://orhion.com.br (na
área do candidato  Meus Recursos), no decorrer do dia 16 de fevereiro de 2018.

3. COMUNICA, ainda, que o presente Edital, também será publicado, nesta data, nos
endereços eletrônicos  http://orhion.com.br/; www.jaguariuna.sp.gov.br, no quadro de Aviso da
Prefeitura do Município de Jaguariúna e no Diário Oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Jaguariúna, 17 de fevereiro de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA

Márcio Gustavo Bernardes Reis
Prefeito do Município de Jaguariúna

Valdir Antonio Parisi
Secretário de Governo

http://orhion.com.br/
http://www.jaguariuna.sp.gov.br/

Prefeitura do Município de Jaguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna -SP - CEP 13820-000

Fone: (019) 3867 9700 - Fax (019) 3867 2856

2 de 2

ANEXO I

ANÁLISE DOS RECURSOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO 810290

NOME Tiago Mota Tavares Da Silva

RG 431032762

CARGO Procurador

Justificativa

Por conta de erro material não foi considerado um dos títulos do candidato

recorrente, que acrescido perfaz 1,0 ponto (0,5 ponto + 0,5 ponto). À vista da
pontuação então computada, a nota do candidato passa a ser de 83,00,
alteração que será contemplada no Edital de Retificação e Ratificação do
Resultado Final a ser publicado no dia 16 de fevereiro de 2018.

INSCRIÇÃO 832903

NOME Maria Alice Verissimo Florencio Franco De Lima

RG 206722114

CARGO Professor de Educação  Básica I - PEB I -  Educação Infantil

Resultado

Por conta de erro material não foram considerados os títulos da candidata
recorrente, os quais computados perfazem 1,0 ponto (0,5 ponto + 0,5 ponto).
À vista da pontuação então computada, a nota da candidata passa a ser de

51,00, alteração que será contemplada no Edital de Retificação e Ratificação do
Resultado Final a ser publicado no dia 16 de fevereiro de 2018.

INSCRIÇÃO 828774

NOME Felipe Baida Garofalo

RG 355140007

CARGO Procurador

Resultado

Por conta de erro material não foi considerado o título do candidato recorrente,
o qual computado perfaz 0,5 pontos. À vista da pontuação então computada, a
nota do candidato passa a ser de 82,50, alteração que será contemplada no
Edital de Retificação e Ratificação do Resultado Final a ser publicado no dia 16
de fevereiro de 2018.